РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ № 84
                  о признании (отказе в признании) претендентов участниками аукциона
28 августа 2020 года

г. Норильск

Дата заседания Комиссии: 28 августа 2020 года (15 час. 00 мин.)

	Председатель комиссии:

Надточая
Елена Александровна
	- Заместитель Главы города Норильска по собственности и развитию предпринимательства

Секретарь:

	Бояркина
Алла Николаевна
	- Начальник отдела организации торгов муниципальным имуществом и земельными участками Управления имущества Администрации города Норильска

Присутствовали члены комиссии:

	Цюпко
Виктор Владимирович
	- Председатель постоянной комиссии по бюджету и собственности Норильского городского Совета депутатов

Миронов
Максим Николаевич
	- Советник Главы города Норильска

Закирьяева Инна
Анатольевна
	-Начальник Финансового управления Администрации города Норильска

Попсуевич
Ольга Николаевна
	- Начальник Управления экономики Администрации города Норильска

Бояринова
Екатерина Юрьевна
	- И.о. начальника Управления имущества Администрации города Норильска

1
Повестка дня:
Рассмотрение заявок и признание (отказ в признание) претендентов участниками аукциона по продаже муниципального движимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования город Норильск, посредством публичного предложения:

Лот № 1: Автотранспортное средство: марка, модель – ГАЗ -3102; тип ТС – легковой; регистрационный знак – А112НН24; идентификационный номер (VIN) - ХТН31020051258302; паспорт ТС – 52 КУ 283418; год изготовления ТС – 2004; модель,
№ двигателя – *40200М*40026025*; шасси (рама) № – отсутствует; цвет кузова – авантюрин.

Лот № 2: Автотранспортное средство: марка, модель – ГАЗ -3102; тип ТС – легковой; регистрационный знак – А119НН24; идентификационный номер (VIN) - ХТН31020051266208; паспорт ТС – 52 КУ 693745; год изготовления ТС – 2004; модель,
№ двигателя – *40200М*40031741*; шасси (рама) № – отсутствует; цвет кузова – авантюрин.

Лот № 3: Автотранспортное средство: марка, модель – ГАЗ - 3102; тип ТС - легковой; регистрационный знак – А105НН24; идентификационный номер (VIN) - ХТН31020051266291; паспорт ТС – 52 КУ 693746; год изготовления ТС – 2004; модель,
№ двигателя – *40200М*40030557*; шасси (рама) № – отсутствует; цвет кузова – авантюрин.

[bookmark: _GoBack]Лот № 4: Автотранспортное средство: марка, модель – ГАЗ 3102; тип ТС – легковой седан; регистрационный знак – А100НН24; идентификационный номер (VIN) - ХТН31020041239550; паспорт ТС – 24 МХ 329638; год изготовления ТС – 2004; модель,
№ двигателя – 40200М-40018804; шасси (рама) № – отсутствует; цвет – черный.

Сведения о заявителях, подавших заявки на участие в аукционе:

В журнале регистрации поступления заявок и предложений участников на электронной площадке оператором электронной площадки (юридическое лицо, владеющее сайтом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» –
АО «Электронные торговые системы» https://www.etp-torgi.ru, адрес местонахождения: 123112, г. Москва, ул. Тестовская, д. 10) по состоянию на 23.08.2020 в 12.00 ч. зарегистрированы следующие заявки:

	№ лота
	Дата и время подачи заявки
	Номер заявки
	Организация (Ф.И.О.) претендента на участие в аукционе

	1
	Не представлено ни одной заявки на участие в аукционе

	2
	Не представлено ни одной заявки на участие в аукционе

	3
	Не представлено ни одной заявки на участие в аукционе

	4
	20.08.2020
07:53
	№ 711265
	Индивидуальный предприниматель Штабель Сергей Викторович

	22.08.2020
22:57
	№ 773082
	Яскевич Илларион Дмитриевич

Комиссия, рассмотрев документы, представленные претендентами на соответствие требованиям и условиям, установленные информационным сообщением о проведении аукциона в электронной форме по продаже движимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования город Норильск, утвержденным распоряжением Управления имущества Администрации города Норильска от 24.07.2020 № 150-300, приняла решение:

1. По лотам №№ 1, 2, 3 признать аукцион несостоявшимся по причине отсутствия поданных заявок.

2. Признать претендентов участниками аукциона и допустить к участию в аукционе по лоту № 4:
- Индивидуального предпринимателя Штабеля Сергея Викторовича;
-  Яскевич Иллариона Дмитриевича.

Проголосовали единогласно.

Председатель комиссии:                 ______________«_____»______2020      Е.А. Надточая
Члены комиссии:
                                                          _______________«_____»_____ 2020      В.В. Цюпко

   _______________«_____»_____ 2020       М.Н. Миронов
                                                        ______________ _«_____»_____  2020       И.А. Закирьяева

                                                        _____________  _«_____»______ 2020       О.Н.  Попсуевич

   _____________   «_____»______ 2020       Е.Ю. Бояринова

	Секретарь комиссии:
	    ______________«_____»______ 2020       А.Н. Бояркина